
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 червня  2019 р 

смт. Козелець 

 

№ 664- 48/VІІІ 
 

Про присвоєння поштової адреси  

житловому будинку в смт.Козелець 

по вул.Київська,** 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року 

№ 559 «Про містобудівний кадастр», розглянувши заяву та додані документи  

гр. Братської Т.О. та гр.Горюнової Л.О., виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Присвоїти поштову адресу ½ частині житлового будинку, що 

належить гр. Братській Тетяні Олександрівні, згідно технічного паспорту на 

будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами від 

13.04.2019 року та свідоцтва про право на спадщину від 22.11.2016 року: 

– вул.Київська,**,  смт.Козелець, Чернігівської області.  

2. Залишити  поштову адресу ½ частині житлового будинку, що 

належить Горюновій Любові Олександрівні згідно свідоцтва про право на 

спадщину від 22.11.2016 року: 

- вул.Київська,**,  смт.Козелець, Чернігівської області.  

 

 

 
 

Селищний голова                                                                      О.Б.Дмитренко 

 

 


